Al titulo de PROFESOR E~ EMsERANZA ~R1MARIAI que expide la 

UNIVF.RSIDJ\D NACIONAL DEI, COMAlIUE. con los alcances que se 

detallan en Al Anexo 1 de la presente, tonfor.e al plan de 

es tudlos que cons ta como Anexo II, el qUe prevé uná duracióll de 

TRES (3) aflos 1 una asignación horaria de DOS MIL OCHOCIENTAS 

DIECISEIS (2.816) horas. 

ARTICULO 2".- Registrese, comUniquese y archivese. 

ANEXO 1 

M.CANCIlS VE1- muta rJRPRomsott. tiN ENSEÑANZA l'RlMARlA Qutl tiXl'mn 

lA lJNIVERS/l)Al) NACIONAL m;;t WMAilVE 

Planificar. conducir y evdluar procesos d~ ensandnza y 

apretldlzdje en el Nivel Primario del Sistamd EdUcativo.